
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ilirjan 

Shimili. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 443 akti (H.S.), datë 12.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 14735 prot., 

datë 16.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Vendimit nr. 443, 

datë 23.02.2018, të bërë nga shoqëria “SAHHILBA” sh.p.k., të çështjes civile me palë: 

  

Kërkues:                     Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë   

                                     Përfaqësuar nga prokurori Hyrjet Lamaj 

Objekti:                      Pushimin e procedimit penal nr. 1000, të vitit 2008, për veprën  

                                      penale “Vjedhja”, parashikuar nga neni 134 i Kodit penal, për   

                                      shkak të parashkrimit të ndjekjes penale. 

Me pjesëmarrjen: 

Viktima:                         Ilirjan Shimili 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilirjan 

Shimili, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Rukije 

Asani. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. regj. 275/1624, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 114729 prot., datë 

16.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Kërkuesa:                 Bajame Mara, etj. 

 

Person i tretë:           Bashkia Durrës, etj. 

                                                                   

Objekti:                     Verifikim fakti juridik. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Rukije Asani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

znj. Agentina Domgjoni. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 583 vendimi, datë 12.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14694 prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                              Zef Domgjoni 

E paditur:                         Agentina Domgjoni 

Objekti:                            Zgjidhje martese 

Gjykimi është kryer në mungesë të Agentina Domgjoni 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Agentina Domgjoni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Kenan Bayrakci. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 175 vendimi, datë 12.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14695 prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Zyra Islamaj 

E paditur:                         Kenan Bayrakci, etj. 

Objekti:                            Kthim shume. 

Gjykimi është kryer në mungesë të Kenan Bayrakci 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kenan 

Bayrakci, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

znj. Elvira Osmani. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 954 vendimi, datë 12.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14696 prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Afize Osmani 

E paditur:                         Shoqëria “LANDRO” sh.p.k., etj. 

Person i tretë:                  Elton Osmeni, etj. 

Objekti:                            Përmbushje akt-marrëveshje. 

Gjykimi është kryer në mungesë të Elvira Osmani 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Elvira Osmani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Elton Osmeni. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 954 vendimi, datë 12.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14697 prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Afize Osmani 

E paditur:                         Shoqëria “LANDRO” sh.p.k., etj. 

Person i tretë:                  Elton Osmeni, etj. 

Objekti:                            Përmbushje akt-marrëveshje. 

Gjykimi është kryer në mungesë të Elvira Osmani 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elton 

Osmeni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Ismet Abdullai. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 152 vendimi, datë 12.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14698 prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Shoqëria “Telekom Albania” sh.a. 

I paditur:                          Ismet Abdullai 

Objekti:                            Pagim shume. 

Gjykimi është kryer në mungesë të Ismet Abdullai 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ismet 

Abdullai, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

znj. Vahide Osmani. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 2878 vendimi, datë 12.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14699 prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Natasha Bima 

I paditur:                          Bardhyl Ismaili, etj. 

Objekti:                            Pagim vlere përdorim sendi. 

Gjykimi është kryer në mungesë të Vahide Osmani 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Vahide Osmani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Besmir Laja. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 884 vendimi, datë 12.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14700 prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             “Sigal Uniqa Group Austia” sh.a. 

I paditur:                          Besmir Laja 

Objekti:                            Pagim detyrimi 

Gjykimi është kryer në mungesë të Besmir Laja 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Besmir 

Laja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Andi Vladi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 1145 vendimi, datë 12.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14701 prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Diana Vladi 

I paditur:                          Andi Vladi 

Objekti:                            Zgjidhje martese. 

Gjykimi është kryer në mungesë të Andi Vladi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Andi 

Vladi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Artur Vata. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 155 vendimi, datë 12.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 14702 prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Shoqëria “Albtelecom” sh.a. 

I paditur:                          Artur Vata 

Objekti:                            Pagim shume. 

Gjykimi është kryer në mungesë të Artur Vata 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artur 

Vata, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Mikaela 

Filaj. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. 923 prot., datë 23.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 14703 

prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

Paditës:                               Ervis Zylyftari 

 

E paditur:                          Mikaela Filaj 

 

Objekt:                                Zgjidhjen e martesës. 

 

Data dhe ora e seancës:    04.05.2018, ora 10:00 

                             

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mikaela Filaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Hariz Ajaz Koshi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me nr. 

19 regj. them., nr. 25 vendimi, datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

14714 prot., datë 16.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Kërkues:                  Hariz Ajaz Koshi 

Objekt:                     Sigurim padie. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hariz 

Ajaz Koshi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 


